Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum

Lichtquelle
Auswechselbare Lichtquelle durch den
Endnutzer
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum
POLO
W756/..
Wandleuchte für Aufbau
Farben
31MX weiß textur W756.31MX
32X schwarz textur W756.32X
33MX braun textur W756.33MX
46X grau-braun W756.46X
5 Edelstahl 316 W756.5
53X bronze-braun W756.53X
5BB Edelstahl 316 doppelt behandelt W756.5BB
63X umbra grau W756.63X
64X schwarzgrau W756.64X